UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:           /TB-STNMT Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh một số nội dung tại Thông báo số 657/TB-STNMT ngày

22/02/2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc bán, tiếp nhận hồ sơ

đấu giá quyền khai thác khoáng sản ở khu vực chưa có kết quả thăm dò

đối với mỏ cát CS6, xã Sơn Bao, huyện Sơn Hà; mỏ cát thôn Bắc Lân và

mỏ cát thôn Tân Long Trung thuộc địa bàn xã Ba Động, huyện Ba Tơ

Căn cứ Luật Khoáng sản ngày 17/11/2010;

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016;

Căn cứ Nghị định số 22/2012/NĐ-CP ngày 26/3/2012 của Chính phủ

Quy định về đấu giá quyền khai thác khoáng sản;

Căn cứ Thông báo số 657/TB-STNMT ngày 22/02/2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc bán, tiếp nhận hồ sơ đấu giá quyền khai thác

khoáng sản ở khu vực chưa có kết quả thăm dò đối với mỏ cát CS6, xã Sơn

Bao, huyện Sơn Hà; mỏ cát thôn Bắc Lân và mỏ cát thôn Tân Long Trung

thuộc địa bàn xã Ba Động, huyện Ba Tơ.

Ngày 17/3/2022, Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Công văn số

123/TTDVĐGTS của Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh Quảng Ngãi

về việc điều chỉnh Thông báo số 657/TB-STNMT ngày 22/02/2022; Sở Tài

nguyên và Môi trường có ý kiến như sau:

Căn cứ theo quy định tại khoản 1 và khoản 3, Điều 57 Luật Đấu giá tài

sản ngày 17/11/2016 và Điều 17, 18 Nghị định số 22/2012/NĐ-CP ngày

26/3/2012 của Chính phủ Quy định về đấu giá quyền khai thác khoáng sản,

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo điều chỉnh thời gian bán, tiếp nhận

hồ sơ tại Thông báo số 657/TB-STNMT ngày 22/02/2022 của Sở Tài nguyên

và Môi trường về việc bán, tiếp nhận hồ sơ đấu giá quyền khai thác khoáng

sản ở khu vực chưa có kết quả thăm dò đối với mỏ cát CS6, xã Sơn Bao,

huyện Sơn Hà; mỏ cát thôn Bắc Lân và mỏ cát thôn Tân Long Trung thuộc

địa bàn xã Ba Động, huyện Ba Tơ; cụ thể như sau:

- Thời gian bán, tiếp nhận hồ sơ: Từ ngày 06/3/2022 đến hết ngày

04/4/2022.

- Các nội dung khác tại Thông báo số 657/TB-STNMT ngày

22/02/2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc bán, tiếp nhận hồ sơ

đấu giá quyền khai thác khoáng sản ở khu vực chưa có kết quả thăm dò đối

với mỏ cát CS6, xã Sơn Bao, huyện Sơn Hà; mỏ cát thôn Bắc Lân và mỏ cát

2

thôn Tân Long Trung thuộc địa bàn xã Ba Động, huyện Ba Tơ không điều

chỉnh tại văn bản này vẫn giữ nguyên để thực hiện.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị và các tổ chức, cá nhân có liên quan

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Cổng TT Điện tử quốc gia về đấu giá tài sản;

- Trung tâm Công báo và Tin học tỉnh (đưa tin);

- Cổng TT Điện tử UBND tỉnh (đưa tin);

- Website Sở Tài nguyên và Môi trường (đưa tin);

- Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản

tỉnh Quảng Ngãi (niêm yết);

- UBND các huyện: Ba Tơ, Sơn Hà (niêm yết);

- UBND các xã: Sơn Bao, Ba Động (niêm yết);

- Kế toán Sở;

- Lưu: VT, KSTNN(HC104)..

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

		2022-03-21T07:33:26+0700

		2022-03-21T07:42:21+0700

		2022-03-21T07:42:03+0700

		2022-03-21T07:42:03+0700